

T.C.  
KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN  
ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI / 2024-03

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Kanun, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi ile Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri ve Kilis 7 Aralık Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesi hükümlerine göre öğretim üyesi alınacaktır. **Başvurular 31.12.2024 tarihinde başlayacak ve 17.01.2025 tarihi mesai bitiminde sona erecektir.** Başvurular şahsen veya posta ile yapılacak olup, süresi içinde yapılmayan başvurular, eksik belgeli dosyalar veya postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

- Profesör kadrosu daimi statüde olup başvuracak adayların başvuru formuna; özgeçmiş ve eserler listesini, 2 adet fotoğrafını, kimlik fotokopilerini, lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgelerinin tasdikli sureti veya karekodlu e-Devlet çıktılarını, erkek adaylar için askerlik durum belgesini, adli sicil belgesini, varsa yabancı dil sınav sonuç belgesini, hizmet belgesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyasının 1 (bir) nüshasını basılı olarak, jüri üyelerine gönderilmek üzere ise 5 (beş) adet nüshasını elektronik ortamda (CD/flash disk) hazırlayarak Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir. Profesör adaylarının başvuru formunda "Başlıca Araştırma Eseri"ni belirtmeleri zorunludur.
- Doçent kadrosu daimi statüde olup başvuracak adayların başvuru formuna; özgeçmiş ve eserler listesini, 2 adet fotoğrafını, kimlik fotokopilerini, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora ve Doçentlik belgelerinin tasdikli sureti veya karekodlu e-Devlet çıktılarını, erkek adaylar için askerlik durum belgesini, adli sicil belgesini, varsa yabancı dil sınav sonuç belgesini, hizmet belgesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyasının 1 (bir) nüshasını basılı olarak, jüri üyelerine gönderilmek üzere ise 3 (üç) adet nüshasını elektronik ortamda (CD/flash disk) hazırlayarak Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.
- Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların başvuru formuna, özgeçmiş ve eserler listesini, 2 adet fotoğrafını, kimlik fotokopilerini, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora belgelerinin tasdikli sureti veya karekodlu e-Devlet çıktılarını, erkek adaylar için askerlik durum belgesini, adli sicil belgesini, varsa yabancı dil sınav sonuç belgesini, hizmet belgesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyasının 1 (bir) nüshasını basılı olarak, jüri üyelerine gönderilmek üzere ise 3 (üç) adet nüshasını elektronik ortamda (CD/flash disk) hazırlayarak ilgili fakülteye / yüksekokula teslim etmeleri gerekmektedir.
- Kilis 7 Aralık Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesinin 5. maddesi gereğince doktora programına dil şartı aranmaksızın kabul edilen doktor öğretim üyesi adaylarının YÖKDİL sınavı veya ÖSYM tarafından yapılan KPDS, ÜDS, YDS, eYDS sınavlarının birinden en az 50 puan veya ilgili mevzuat hükümleri gereğince eşdeğer olduğu kabul edilen uluslararası sınavların birinden eşdeğer puan almış olmaları gerekmektedir.
- Başvuran adayların ilanın son başvuru tarihi itibarıyla istenilen belgelere sahip olmaları gerekmekte olup istenilen koşullara uygun olmadığının sonradan anlaşılması durumunda atamaları yapılmayacak veya yapılmış olsa dahi iptal edilecektir.
- Müracaat edecek adayların Personel Dairesi Başkanlığının öğretim elemanı alımı başlıklı sayfasında yer alan "AKADEMİK KADROLARA YÜKSELTİLME VE ATANMA ESASLARINA İLİŞKİN PUANLAMA ÇİZELGESİ"ni doldurmaları gerekmektedir.
- Başvuru formu matbu olup, <http://www.kilis.edu.tr/> adresindeki duyurular kısmından temin edilebilir.
- İdare ilanın her aşamasını iptal etme/güncelleme hakkına sahiptir. İptal edildiği takdirde tarafların yapmış olduğu posta/kargo masrafı ödenmeyecektir.
- **Başvuru yapılacak adresler:**  
**Profesör ve doçent kadrolarına başvuru için:** Mehmet Sanlı Mahallesi Doğan Güreş Paşa Bulvarı No:84 Merkez/KİLİS Kilis 7 Aralık Üniversitesi Rektörlüğü Personel Dairesi Başkanlığı  
**Kilisli Muallim Rıfat Eğitim Fakültesi için:** Mehmet Sanlı Mahallesi Doğan Güreş Paşa Bulvarı No:84 Merkez/KİLİS  
**Fen Fakültesi için:** Mehmet Sanlı Mahallesi Doğan Güreş Paşa Bulvarı No:84 Merkez/KİLİS  
**İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi için:** Mehmet Sanlı Mahallesi Doğan Güreş Paşa Bulvarı No:84 Merkez/KİLİS  
**İlahiyat Fakültesi için:** Mehmet Sanlı Mahallesi Doğan Güreş Paşa Bulvarı No:84 Merkez/KİLİS  
**İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi için:** Mehmet Sanlı Mahallesi Doğan Güreş Paşa Bulvarı No:84 Merkez/KİLİS  
**Yusuf Şerefoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi için:** Aşıt Mahallesi 7 Aralık Sokak No:12 Merkez/KİLİS (Karataş Kampüsü Yusuf Şerefoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi)  
**Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu için:** Mehmet Sanlı Mahallesi Doğan Güreş Paşa Bulvarı No:84 Merkez/KİLİS  
**Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu için:** Aşıt Mahallesi 7 Aralık Sokak No:12 Merkez/KİLİS (Karataş Kampüsü Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu)  
**Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu için:** Aşıt Mahallesi 7 Aralık Sokak No:12 Merkez/KİLİS (Karataş Kampüsü Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu)

Başvuru evraklarının son başvuru tarihi mesai bitiminden önce ilgili birimde olması gerekmektedir. Süresi içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli dosyalar kabul edilmeyecektir. Başvurular profesör ve doçent kadroları için Personel Dairesi Başkanlığına, doktor öğretim üyesi kadrosu için ise kadrosu ilan edilen birime şahsen veya posta yolu ile yapılacaktır. Postada geciken başvuru dosyaları kabul edilmeyecektir. Adaylar ilan edilen kadrolardan yalnızca birine başvurabilir. Başvuran adayların koşullarının uygun olmadığının sonradan anlaşılması durumunda atamaları yapılmayacak veya yapılmış olsa dahi iptal edilecektir. İptal edildiği takdirde tarafların yapmış olduğu posta masrafı ödenmeyecektir

Birim	Bölümü	Anabilim Dalı / Program	Unvanı	Derece	Adet	Açıklama
Fen Fakültesi	Matematik Bölümü	Matematik ABD	Profesör	1	1	Banach cebirleri ve halkalarda türev konusunu çalışmış olmak.
	Matematik Bölümü	Matematik ABD	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Matematik alanında doktora yapmış olmak. Kesirli diferansiyel denklemler ile ilgili çalışmaları olmak.
	Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü	Moleküler Biyoloji ve Genetik ABD	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Moleküler Biyoloji ve Genetik veya Biyoteknoloji alanında doktora yapmış olmak. Moleküler kenetlenmeyle ilgili çalışmaları olmak.
	Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü	Moleküler Biyoloji ve Genetik ABD	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Moleküler Biyoloji ve Genetik veya Biyoloji alanında doktora yapmış olmak. Arıların genetik çeşitliliğiyle ilgili çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü	Siyaset ve Sosyal Bilimler ABD	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Siyasal Hayat ve Kurumlar alanından almış olmak. Siyasi partiler üzerine çalışmaları olmak.
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü	Siyaset ve Sosyal Bilimler ABD	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi veya Avrupa Birliği Siyaseti ve Uluslararası İlişkiler alanında doktora yapmış olmak. Avrupa Birliği'nin norm temelli güç kavramları ile ilgili çalışmaları olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Tarih Bölümü	Eskiçağ Tarihi ABD	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Eskiçağ Tarihi Bilim Dalında doktora yapmış olmak. Hitlerler üzerine çalışmaları olmak.
	Sosyoloji Bölümü	Kurumlar Sosyolojisi ABD	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Sosyoloji alanında doktora yapmış olmak. Doğu ve Batı sosyologlarının yöntemleri üzerine çalışmaları olmak.
	Doğu Dilleri ve Edebiyatları Bölümü	Arap Dili ve Edebiyatı ABD	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Arap Dili ve Edebiyatı alanında lisans, tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Türkçe yayını olmak.

Kilisli Muallim Rifat Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim Bölümü	Sınıf Eğitimi ABD	Doçent	1	1	Sınıf Eğitimi alanında doktora yapmış olup doçentlik ünvanını Temel Eğitim (Sosyal Bilgiler Eğitimi) alanından almış olmak.Dijital destekli öğretim üzerine çalışmaları olmak.
	Temel Eğitim Bölümü	Sınıf Eğitimi ABD	Doçent	2	1	Dijital masal kitapları üzerine çalışmış olmak.
	Özel Eğitim Bölümü	Üstün Zekalılar Eğitimi ABD	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Özel Eğitim alanında tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak.
	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü	Sosyal Bilgiler Eğitimi ABD	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında yapmış olmak. Dönüşümsel öğrenme üzerine çalışmış olmak.
	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü	Sosyal Bilgiler Eğitimi ABD	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Sosyal Bilgiler Eğitimi veya Türkiye Cumhuriyet Tarihi alanında doktora yapmış olmak. Türk Basın Tarihi ile ilgili çalışmaları olmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri Bölümü	Tefsir ABD	Doçent	3	1	Doçentlik ünvanını Tefsir alanından almış olmak. Tefsirde farklı yorumlara dair çalışmaları olmak.
	Temel İslam Bilimleri Bölümü	Kelam ABD	Doçent	3	1	Doçentlik ünvanını Temel İslam Bilimleri alanından almış olmak.Maturidilik üzerine çalışmaları olmak.
	Temel İslam Bilimleri Bölümü	Tefsir ABD	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Tefsir alanında doktora yapmış olmak. Tefsir alanında semantik ve estetik üzerine çalışma yapmış olmak.
	Temel İslam Bilimleri Bölümü	Tasavvuf ABD	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Tasavvuf alanında doktora yapmış olmak. Osmanlı döneminde tarikat-devlet ilişkisi üzerine çalışmış olmak.
	Temel İslam Bilimleri Bölümü	Hadis ABD	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Hadis alanında doktora yapmış olmak. Rus oryantizmi ve hadis ilişkisine dair çalışmaları olmak.
	Temel İslam Bilimleri Bölümü	Arap Dili ve Belagati ABD	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi veya dengi fakültelerin birinden lisans mezunu olmak. Arap Dili ve Belagati alanında tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Arap dilinden YDS, YÖKDİL veya eşdeğerliliği kabul edilen sınavların birinden en az 85 puan almış olmak. Türkçe yayını olmak.
Yusuf Şerefoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği ABD	Doçent	3	1	Doçentlik ünvanını Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanından almış olmak. Yenidoğan ile ilgili çalışmaları olmak.

	Hemşirelik Bölümü	Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği ABD	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Hemşirelik alanında doktora yapmış olmak. Robotik cerrahinin jinekolojik hasta bakımına etkisi üzerine çalışma yapmış olmak.
	Beslenme ve Diyetetik Bölümü	Beslenme ve Diyetetik ABD	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Beslenme ve Diyetetik veya Gıda Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Bitkisel diyetetik ürün geliştirme ile ilgili çalışmaları olmak.
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Gıda İşleme Bölümü	Gıda Teknolojisi Pr.	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Kimya alanından almış olmak. İçme sularında toksik metal iyonlarının tespiti üzerine çalışmaları olmak.
	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Özel Güvenlik ve Koruma Pr.	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Hareket ve Antrenman Bilimleri alanında doktora yapmış olmak. Judocularında pedagojik yeterlilik ile ilgili çalışmaları olmak.
	Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü	Tapu ve Kadastro Pr.	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Harita Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. CBS ile kentsel gelişim analizi üzerine çalışmaları olmak.
	Elektrik ve Enerji Bölümü	Elektrik Pr.	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Makine Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Isıl enerji depolama üzerine uygulamalı çalışmaları olmak.
	Bilgisayar Teknolojileri Bölümü	Bilgisayar Programcılığı Pr.	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Bilgisayar Mühendisliği veya Bilişim Teknolojileri Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Bulanık mantık üzerine çalışmaları olmak.
	Bilgisayar Teknolojileri Bölümü	Bilgisayar Programcılığı Pr.	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Bilgisayar Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Zararlı yazılımlar ile ilgili çalışmaları olmak.
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Dış Ticaret Bölümü	Dış Ticaret Pr.	Doçent	3	1	Doçentlik ünvanını Makro İktisat alanından almış olmak. Döngüsel ekonomi üzerine çalışmaları olmak.
	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü	Mahkeme Büro Hizmetleri Pr.	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Kamu Hukuku alanında doktora yapmış olmak. İnsan Hakları Hukuku alanında çalışmaları olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü	Fizyoterapi Pr.	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Anatomi (Tıp) alanında doktora yapmış olmak. Egzersiz Yarar/Engel Algıları ile ilgili çalışma yapmış olmak.
	Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü	Yaşlı Bakımı Pr.	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Hemşirelik alanında doktora yapmış olmak. Hasta merkezli bakım ile ilgili çalışmaları olmak.
	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü	Çocuk Gelişimi Pr.	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Çocuk Gelişimi alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Çocuk hakları ile ilgili çalışma yapmış olmak.
	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Pr.	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Sağlık Yönetimi alanında doktora yapmış olmak. Bibliyometrik analiz üzerine çalışmaları olmak.